
Tariffe servizio trasporti socio-assistenziali gestito da ASMR – Allegato A

Metodo di calcolo: progressione lineare. Come da Regolamento ISEE approvato con
Deliberazione di CC n. 16 in data 1,04,2016

Prevede la determinazione, per ogni servizio, dei seguenti parametri:
ISEE MINIMO
ISEE MASSIMO
TARIFFA MINIMA
TARIFFA MASSIMA

Formula di calcolo:
tariffa minima + (isee richiedente – isee iniziale) x (tariffa massima – tariffa minima)
(isee finale – isee iniziale)

Proposta nuove tariffe trasporti socio-assistenziali gestiti da ASMR

Trasporti fino a 15 km

Isee minimo /
massimo

Quota compartecipazione
minima/massima per prestazione
oraria

Fino a
€ 4.000,00
> € 20.000,00

€ 3,50
€ 10,00

Trasporti oltre a 15 km

Isee minimo /
massimo

Quota compartecipazione
minima/massima per prestazione
oraria

Fino a
€ 4.000,00
> € 20.000,00

€ 4,55
€ 13,00

L'attestazione  ISEE in  corso  di  validità  dovrà  essere  presentata  all'Ufficio  Servizi  Sociali,  che

comunicherà ad ASMR la tariffa da applicare.


